Estado da Paraíba
Câmara Municipal de João Pessoa

Casa Napoleão Laureano

 Ofício nº    028/2022 – Gab Ver Durval Ferreira

  João Pessoa, 02 de junho de 2022.

Exmos. Srs.
Vereadores(a) Membros da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de João Pessoa

Assunto: Justificativa de ausência.

Ao cumprimentar Vossas Excelências, e com respaldo no Regimento Interno

desta Casa, cumpre-me justificar a minha ausência na Sessão Ordinária de hoje, dia 02/06/2022, em

face de consulta médica agendada.

          Atenciosamente,

  DURVAL FERREIRA DA SILVA FILHO
                             Vereador – PL